DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PORTA ABERTA PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL: ANÁLISE DAS IMAGENS, REPRESENTAÇÕES GRÁFICAS E
ILUSTRAÇÕES DO LIVRO DIDÁTICO de autoria de EUNICE FLORENTINO DE ALMEIDA,
FABIANA CRISTINA DA SILVA, INAYARA DE HOLANDA CALDAS, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99661

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99661